PORTARIA Nº 088/2011

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

REVOGAR,  a pedido, a Portaria nº 012,  de 12 de janeiro  de

2010,  que concedeu o auxílio  -  bolsa de estudos à servidora  LARISSA NEVES

PARENTE,  Técnico Ministerial – Especialidade: Assistente Administrativo, Matrícula

nº 86408, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro de 2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2b38e59e - 8a2907f2 - a0b93606 - e84dad1d